



Claes Thunblad
Stadsmiljö
08-508 263 71
claes.thunblad@tk.stockholm.se

Till
Trafik- och renhållningsnämnden
2011-08-25

Upphandling av entreprenad avseende klottersanering i Söderort, Innerstaden och Västerort

Förslag till beslut

1. Trafik- och renhållningsnämnden beslutar att ge trafikkontoret i uppdrag att genomföra upphandlingen av dessa tre entreprenader och ge trafikdirektören i uppdrag att fatta tilldelnings- och anskaffningsbeslut.

Magdalena Bosson
Förvaltningschef

Ted Ell
Avdelningschef

Sammanfattning

Trafikkontoret har av trafik- och renhållningsnämnden i uppdrag att utföra klottersanering av samtliga trafikkontorets anläggningar, vissa anläggningar som tillhör stadsdelsnämnderna, samt stadens skulpturer. Då gällande årsavtal för klottersanering löper ut 2012-03-31 avser trafikkontoret att handla upp totalt tre entreprenörer för de tre huvuddelarna Söderort, Innerstaden och Västerort. Det totala värdet för de tre entreprenaderna beräknas uppgå till 15 mnkr/år.



Bakgrund

Nuvarande årsavtal avseende klottersanering är uppdelat i tre huvuddelar, Söderort, Innerstaden och Västerort. Kontraktet innefattar klottersanering av trafikkontorets samtliga anläggningar, vissa anläggningar som tillhör stadsdelsförvaltningarna, samt stadens skulpturer.

Kontraktshandlingar är utformade med utgångspunkt från Stockholms stads policy mot klotter och annan skadegörelse.

Trafikkontorets nu gällande årsavtal för klottersanering inom Stockholms stad löper ut 2012-03-31. Med anledning av detta behöver trafikkontoret genomföra en ny upphandling för utförande av dessa arbeten.

Utförandetid

Kontrakten föreslås tecknas för en tid av 2 år med start 1 april 2012 och med möjlighet för beställaren att förlänga kontrakten två gånger med 1+1 år.

Upphandling

Trafikkontoret planerar att genomföra upphandlingen genom ett öppet förfarande, enligt lagen om offentlig upphandling.

Avsikten är att teckna kontrakt med tre olika entreprenörer för de tre huvuddelarna Söderort, Innerstaden och Västerort.

Kontraktens beställningssumma beror på de volymer som kommer att avropas under kontraktstiden. Värdet beräknas till 15 mnkr/år.

Kontraktens uppfyller kraven på en 24-timmarsgaranti, samt de krav på dokumentation och uppföljning som anges i stadens policy mot klotter och annan skadegörelse. Kontrakten möjliggör också förändringar i mängd, vad gäller utförda saneringar under avtalsperioden.

Trafikkontorets förslag

Trafikkontoret föreslår att Trafik- och renhållningsnämnden ger kontoret i uppdrag att genomföra upphandlingen av dessa entreprenader och ge trafikdirektören i uppdrag att fatta tilldelnings- och anskaffningsbeslut.

Slut